
 

ANALISI COSTO SERVIZIO – ALLEGATO AL DISCIPLINARE TRASPORTO SCOLASTICO 2018/2019 

 

CALCOLO IMPORTO AFFIDAMENTO SERVIZIO 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 UNITARIO TOTALE

Carburante corse giornaliere km 70,00 0,145 10,15
Attrezzatura per 
manutenzione

a corpo 1,00 3,00 3,00

Carburante per corse 
straordinarie n.30

km 11,35 0,145 1,65

14,80

                        - 

km 400,00 0,15 58,00
  

58,00

 ore 6,00            16,12 96,72

 ore 0,97            16,12 15,68
96,72

169,52

8,48

177,99

17,80

195,79
9,79

Costo del Servizio per 
l'anno scolastico giorni 185 195,79 €   36.221,32 
di cui per oneri della 
sicurezza giorni 185 9,79  €      1.811,07 

10%

SOMMANO MATERIALI, TRASPORTI, NOLI E MANODOPERA

MANO D'OPERA

TOTALE NOLI

UTILE IMPRESA

SOMMANO

TOTALE MATERIALI

Autista e accompagnatrice (CCNL) 
per corse giornalieri
per corse extra

Quantità

TRASPORTI

PREZZO
u.m.

Scuolabus della ditta per necessità

NOLI

di cui Oneri per la sicurezza

TOTALE MANODOPERA

MATERIALI

SPESE GENERALI                       5%

TOTALE COMPLESSIVO €/giorno


